
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/663/

Código da publicação: 663

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 08:30:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 84/2021

N° do Processo: 115

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/11/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/12/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:08/12/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamentos hospitalares, informática, móveis e eletrodomésticos, para atender as
necessidades dos Centros de Referência em Saúde, localizados no interior, do Município de Itaituba.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 084/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 115/2021.
Objeto: Aquisição de equipamentos hospitalares, informática, móveis e eletrodomésticos, para
atender as necessidades dos Centros de Referência em Saúde, localizados no interior, do Município
de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 08/12/2021, as 10:00 hora local. Acesso
ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/10/2022 00:00:001° TERMO DE APOSTILAMENTO PARA ALTERAÇÃO DE CON... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/663/paquisicao-de-equipamentos-hospitalares-informatica-moveis-e-eletrodomesticos-para-atender-as-necessidades-dos-centros-de-referencia-em-saude-localizados-no-interior-do-municipio-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5e64b67c9e8379f5a150203a6786d12.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
06/10/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

06/10/2022 00:00:00PARECER JURIDICO Baixar

06/10/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

16/09/2022 00:00:00TERMO DE APOSTILAMENTO EGC Baixar

16/09/2022 00:00:00PARECER JURIDICO EGC Baixar

16/09/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO EGC Baixar

16/09/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA EGC Baixar

16/09/2022 00:00:00TERMO DE APOSTILAMENTO CANDANGO Baixar

16/09/2022 00:00:00PARECER JURIDICO CANDANGO Baixar

16/09/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO CANDANGO Baixar

16/09/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA CANDANGO Baixar

03/02/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

03/02/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/02/2022 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

03/02/2022 00:00:00ATA FINAL Baixar

03/02/2022 00:00:00ATA PARCIAL Baixar

08/12/2021 00:00:00IMPUGNAÇÃO E RESPOSTA Baixar

26/11/2021 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

26/11/2021 00:00:00PESQUISA DE MERCADO Baixar

26/11/2021 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

26/11/2021 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

26/11/2021 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

26/11/2021 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

26/11/2021 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55d6a20215554443eea769d37ac2a090.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81505bccaddbc296318b5a63ca8e7b4c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b07ac3d7c7f942e27ecd60dab71c741d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9918f9fd21892685237ee853d15ee322.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/999d33feb468afdee80e33949bc60716.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97790708bc3fabda64bf5a6b6076734e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0dbaba4b686e1225150ceb4fdf573a03.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f1dfc8a0ff61176bd859a390ff77b8f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca6e79c9932295c6f827c92180ff9d26.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d190ab896beec36da63cb3743e82630e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1be2f4e987e347ac3d25f26dc4fa30b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f1e9d31ba606d2e3d5cf4cdcd0ba664.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0e64eae541948d6d183800b2969a590.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78e1ffaf5d9072333e7861c4f54fb6b5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15785a836c01258dc65f04a71720e64b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96269b177b922d61574766ffc66b1626.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77c416ea33ca9b653168d242ab4e7797.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97af1ef788aa70926257ca5c798aa4e7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc87a68146279191822d1c1d8afa453e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97353f42bdaf03603b60f411897853e8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/459858fdaba0747e0eaa3c7846dce06f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78980deb46326241dfa3661fa5fd9501.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca7e55211869fdb0474e1bb18740fd8c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9bd5767cfb90f34496ff0c3fe64c5ff.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220016/2022 SEVENTE... 10/01/2022 10/01/2023 R$ 79.521,60 Visualizar

20220015/2022 I.S. CO... 10/01/2022 10/01/2023 R$ 22.800,00 Visualizar

20220014/2022 HOSPITR... 10/01/2022 10/01/2023 R$ 29.600,00 Visualizar

20220013/2022 CANDANG... 10/01/2022 10/01/2023 R$ 85.560,00 Visualizar

20220012/2022 AUTOMX ... 10/01/2022 10/01/2023 R$ 5.116,00 Visualizar

20220011/2022 ARACUA ... 10/01/2022 10/01/2023 R$ 162.400,00 Visualizar

20220010/2022 ADOVAND... 10/01/2022 10/01/2023 R$ 243.600,00 Visualizar

20220007/2022 BOM BON... 10/01/2022 10/01/2023 R$ 38.400,00 Visualizar

20220004/2022 ARAÚJO ... 10/01/2022 10/01/2023 R$ 70.858,60 Visualizar

20220008/2022 M.K.R. ... 10/01/2022 10/01/2023 R$ 60.000,00 Visualizar

20220009/2022 MYO2 SO... 10/01/2022 10/01/2023 R$ 55.680,00 Visualizar

20220005/2022 CIRUBEL... 10/01/2022 10/01/2023 R$ 97.500,00 Visualizar

20220006/2022 EGC COM... 10/01/2022 10/01/2023 R$ 32.842,80 Visualizar

20220003/2022 NOVO LA... 10/01/2022 10/01/2023 R$ 880.880,00 Visualizar

20220002/2022 F. CARD... 10/01/2022 10/01/2023 R$ 116.872,40 Visualizar

20220001/2022 L. C. S... 10/01/2022 10/01/2023 R$ 1.162.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/516
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/515
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/514
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/513
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/512
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/511
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/510
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/507
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/504
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/508
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/509
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/505
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/506
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/503
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/502
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/501

